SPARTAN MANTENIMIENTO S. A. SPARMAN

Guayaquil, 9 de marzo del 2.011

Señora JOSEFINA PAEZ MACIAS Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SPARTAN MANTENIMIENTO S. A., \$PARMAN en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla como **GERENTE GENERAL**, por el periodo de Cinco Años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social.

En el ejercició de su cargo usted ejercera individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de conformidad con el Artículo Vigésimo Séptimo contenida en la Escritura de Constitución otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil Dr. Segundo Ivole Zurita Zambrano el 3 de Julio del 2.008, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 7 de Agosto del 2.008.

Atentamente,

asminne Troya Benitez

Presidenta Ad-hoc

Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SPARTAN MANTENIMIENTO S.A., SPARMAN. Guayaquil, 9 de marzo del 2.011

JOSEFÍNA PAEZ MACIAS

C. 1/# 090919410-2

Nacionalidad: Ecuatoriana



NUMERO DE REPERTORIO: 15/m FECHA DE REPERTORIO: 15/m HORA DE REPERTORIO

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYACCE Certifica: Que con fecha quince de Marzo del dos mil once, inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Composito SPARTAN MANTENIMIENTO S.A. SPARMAN a favor JOSEFINA MARINA PAEZ MACIAS, a foja 23.198, Remercantil número 4.390.

ORDEN: 14336









\$

REVISADO POR:





O CERTIFICO. ES CONFORME AL DOCUMENTO QUE ME HA SIDO EXHIBIDO.

05 MAY 2011

GUAYAQUIL

Dr. Rodolfo Dännu Dimondol
NOTARIO PIIBLICO DECIMO SEXIO